



Reviplan A/S

## **Bagenkop Ejendomme A/S**

**Fisketorvet 4 E  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 27 97 24 70**

**Årsrapport for 2018  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2019

---

**Dines Sigurd Bagenkop Nielsen**  
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: [reviplan@reviplan.dk](mailto:reviplan@reviplan.dk)  
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærbølling, statsaut. revisor.  
CVR.nr. 37 67 02 19

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bagenkop Ejendomme A/S  
Fisketorvet 4 E  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27 97 24 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 8. juli 2004

Hjemsted: Slagelse

### Bestyrelse

Nikolaj Dines Bagenkop Nielsen  
Mikael Dines Bagenkop Nielsen  
Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

### Direktion

Dines Sigurd Bagenkop Nielsen, direktør

### Revision

Reviplan A/S  
Statsautoriserede revisorer  
Quistgårdsvej 21  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i virksomheder samt drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.737.601, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.313.520.

Årets resultat er som forventet

Årets resultat er påvirket af værdireguleringer af tilknyttede virksomheder. Indeholdt i selskabets negative egenkapital indgår hensatte forpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder med ca. 23 mio. kr.

Markedsværdien af renteswapaftaler i tilknyttede virksomheder udgør på balancedagen en forpligtelse på ca. 26 mio. kr.

Selskabet er kautionsist for tilknyttede virksomheder overfor kreditinstitut.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Kreditrisici*

Vi skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets aftale med kreditinstitut udløber i 2019.

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at de igangværende forhandlinger med ny investor, som indskyder midler i selskabet, afsluttes som forventet, hvorefter der fremadrettet vil være tilstrækkelig likviditet til afvikling af gæld.

På baggrund af denne aftale, som ledelsen forventer underskrevet, aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.128</b>	<b>76</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-277.155</u>	<u>-353</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-280.283</b>	<b>-277</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.000</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-284.283</b>	<b>-280</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.938.160	851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		102.944	124
Finansielle omkostninger	2	<u>-173.873</u>	<u>-168</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.582.948</b>	<b>527</b>
Skat af årets resultat		<u>154.653</u>	<u>75</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.737.601</u></b>	<b><u>602</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>6.737.601</u>	<u>602</u>
		<b><u>6.737.601</u></b>	<b><u>602</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>37.500</u>	<u>42</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>37.500</b></u>	<u><b>42</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	79.751	1
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>4.975.969</u>	<u>4.873</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.055.720</b></u>	<u><b>4.874</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.093.220</b></u>	<u><b>4.916</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>154.653</u>	<u>75</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>154.653</b></u>	<u><b>75</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.542</b></u>	<u><b>143</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>192.195</b></u>	<u><b>218</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.285.415</b></u></u>	<u><u><b>5.134</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 i.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-36.813.520	-44.682
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-36.313.520</b>	<b>-44.182</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.272.437	31.262
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.272.437</b>	<b>31.262</b>
Ansvarlig lånekapital		10.000.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.053.274	2.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.053.274</b>	<b>12.545</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.728.545	4.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480.000	440
Anden gæld		64.679	72
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.273.224</b>	<b>5.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.326.498</b>	<b>18.054</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.285.415</b>	<b>5.134</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	267.042	334
Andre omkostninger til social sikring	4.591	5
Andre personaleomkostninger	5.522	14
	<u>277.155</u>	<u>353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	105.516	89
Andre finansielle omkostninger	68.357	79
	<u>173.873</u>	<u>168</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.167.908	9.210
Kostpris 31. december 2018	9.167.908	9.210
Værdireguleringer 1. januar 2018	-9.210.000	-9.210
Årets resultat	6.938.160	851
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi, netto	1.131.148	2.727
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-7.947.465	-3.577
Værdireguleringer 31. december 2018	-9.088.157	-9.209
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>79.751</u>	<u>1</u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.852.317</u>	<u>2.852</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.852.317</u>	<u>2.852</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.020.708	1.862
Årets resultat	102.944	124
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>35</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.123.652</u>	<u>2.021</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>4.975.969</u></b>	<b><u>4.873</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-44.682.269	-44.182.269
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.131.148	1.131.148
Årets resultat	0	6.737.601	6.737.601
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>-36.813.520</b>	<b>-36.313.520</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets aftale med kreditinstitut udløber i 2019. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at de igangværende forhandlinger med ny investor, som indskyder midler i selskabet, afsluttes som forventet, hvorefter der fremadrettet vil være tilstrækkelig likviditet til afvikling af gæld. På baggrund af denne aftale, som ledelsen forventer underskrevet, aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Noter

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatsamt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhedsbanklån i Nykredit. Gælden i associeret virksomhed pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 16.557.

Selskabet har stillet kaution for associeret virksomheds bankengagement i Jyske Bank.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

Selskabet har stillet sine kapitalandele til sikkerhed for associeret og tilknyttede virksomheders bankengagement i pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-300534154124  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 14:49:36  
Underskrevet med NemID

### Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-300534154124  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 14:50:39  
Underskrevet med NemID

### Nikolaj Dines Bagenkop Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-613972414773  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:02:16  
Underskrevet med NemID

### Mikael Dines Bagenkop Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-944298120301  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:07:29  
Underskrevet med NemID

### Niels Christian Olin

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 98126030  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:13:25  
Underskrevet med NemID

### Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-300534154124  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:16:15  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0cd7f6eezkh23007873